UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

V/v đăng tải cở sở tự công bố

đủ điều kiện khám sức khỏe.

     Đắk Nông, ngày        tháng 03 năm 2024 năm 2019

Kính gửi:      Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ tự công bố đủ điều kiện khám sức khỏe theo Thông

tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về quy định chi tiết một số

điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày

30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa

bệnh của các cơ sở khám chữa bệnh, bao gồm:

1. Phòng khám đa khoa – Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh (Phường

Nghĩa Trung, TP Gia Nghĩa).

2. Phòng khám đa khoa Bác sĩ Thảo (TT Ea TLinh, huyện Cư Jút).

(Có hồ sơ kèm theo)

Sở Y tế Đề nghị Trung tâm kiểm soát bệnh tật đăng tải trên cổng thông tin

của Sở Y tế.

Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế để được giải đáp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (đăng TT trên website);

- BGĐ Sở;

-Thanh tra Sở;

- PYT huyện Cư Jút;

- PYT TP Gia Nghĩa;

- Lưu: VT, NVYD (V).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Trường Ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T13:39:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:36:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:36:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:36:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!